go de sanc. vic. S'ra'riatio est magna virtus que gratia augmentat: beneficia seruat: mentem ad plura capienda preparat.

Dñica decimasextima Sermo. CLII.

De inuitatus

si fueris ad nuptias recite in nouissimo loco. scribit Luc. xiiij. et legit hodierna die p euangelicali officio. S' Lomentator de impressionibus aez di. Nubes alte non pluit sed depisse. Spualiter. Sic mentes superbe non hnt pluuia gre sed metes depisse. p humilitate. Jaco. iij. Deus superbis resistit: humilibus autem dat gram. Na fm Diero. Nulli licet ventu sperare sine humilitate. De q' Digne. Si humilis non fueris. gram spualiter non habebis. Figurat. ij. Reg. i. Montes gelboe nec ros nec pluuia descender sup vos: vbi ceciderunt fortes in israel. Spualt. Fortes. i. angeli ceciderunt in monte superbie. In q' nec ros gre nec pluuia misericordie dei apparet. vt habetur Judith. ix. Superbi non placuerunt tibi ab initio. ppter qd' docuit thobias filiu suu. ca. iij. Superbia nunq' in tuo sensu: in tuo vbo vna: in pmitas. q' dicit Bre. xxiiij. mora. Euidetissimu signu reprobor' est superbia. elector' humilitas. Jo Aug'. Si vis cape altitudinere cipe p'us eius humilitate. qua' docuit chust' de cenis. cu' inuitat' fueris etc. In summa euagelij duo innuunt. P'imo saluatoris poteria in ydropici curatioe. Secdo manifestat' eius sapiencia in benigna instructioe. P'imu pater in pncipio. sed in tibi. Lu' inuitatus fueris. De pmo dicit. In illo tpe. s. tercio anno pdicatio nis chusti post recollationem iohis. vt dicit Vincent' in seculo hystoricali li. viij. c. xvi. Postq' chust' rep'robauit auaricia phariseoru p tres parabolas. scz de diuite epulone. et de villico iniquitatis. alia quoq' de tenario diurno. tunc sabbato cu' manducaret cum pncipe sacerdotu sanauit ydropicu. de q' dicit text'. Lu' inuitatus in domu cuiusda' pncipis phariseoru. non in p'ua domu. q' dicit Mar. viij. filius hois n' hz vbi caput suu reclinet. s'z intravit in domuz pncipis. Symon de callia. Intrauit non amore coniuu: sed rone docedi. vt eis p'beret pane sapiencie et salutis: de quo aia nutrit et viuut. Joh. iij. Ego cibum habeo manducare que vos nescitis. Na s'uosoz hoim est pane gratis non manducare absq' recopensatione: et sic chust' fecit. na in nuptijs aqua in vinu conuertit. Joh. ij. In domo symonis leprosi ma-

rie magdalene p'era remisit. Luce. viij. In domo zachei pncipem publicanor' conuertit Luce. xix. In domo matthei hospite in aplin et in euagelistu recepit. Mar. ix. Et sic vbiq' fecit recopensatione. Tunc sabbato manducare pane. na iudei sabbato iuuua fecerunt. T' p'io q' sciendu. coniuua in senio s'nt p'hibita. Un' Greg. et habet. xliij. di. coniuua. Coniuua coniuua q' ex intentione impendende charitatis s'nt recte vestra fraternitas in suis epulis laudat. Sed tñ sciendu est q' tunc ex charitate veraciter p'dant: cu' in eis nulla absentiu vita mordeat. nullus ex irratione reprehenditur. nec in eis manes seculariu negocior' sabule. sed s'ba sacre lectionis audiunt. Lu' non plus q' necesse sit seruiat' corp'i. sed sola ei' infirmitas reficit vt ad vsus exercende s'ntus habetur. Nec itaq' si vos in vris coniuuis agis: abstinentia sareoz mgr'i estis. Et habes q' coniuua bene pnt fieri et male: sicut hic istud coniuua continebat aliqd' malicie: et etia aliqd' bonitatis. Aliqd' bonitatis habebat pmo ex pte ei' cui imp'li e. s. chusto. Sic paupi chust'io et iusto debet fieri elemosina. P'imo paupi Luce. xiiij. Lu' facis coniuuiu voca paupes: debiles et claudos et cecos: et beat' eris. q' non hnt retribuere tibi. retribuere em tibi in resurrectione iustoru. Prosper de vita et emplatina. Habent dare est p'dere. paupi vero dare est p'bere chust'io. Mar. xvj. Qd' vni ex minimis meis fecistis etc. de quo Bre. Qd' paupi in terra dederis: chust'io in celo regnati largiris. Jo poeta. Dux sedes in mea: pmo de paup' pensa Tunc bñ p'cedetur: cu' chust' adesse videt. Et signat' de re fiduo debent vela paupes. Lu. xi. Qd' superest date elemosina. Aug'. de v'bis dñi. Paupes sunt relique non delicia: non oblectameta s'z fragmenta. Secdo habebat aliqd' bonitatis: et fuit comendabile ex pte largientis. q' p'nceps sacerdotu. pncipes ei' et qui p' hnt debere retribuere indigentib'. Thob. iij. Si multu tibi fuerit abundate tribue. si exiguu tibi fuerit etia exiguum libete impartiri stude. Lu. xij. Qui multu donatu est: multum queret ab eo Basilius. Si fateris tpalia tibi venisse a domino deo: cur tu abundas et paup' eger: nisi vt tu de superfluo largiar' egeno et vt merear'. S'z nunc in domib' pncipiu plures repiunt fures et p'dones qui cibant q' paupes. qd' coquerit Jsa. i. P'ncipes tui infideles socii futu. plus recipiunt nunc paup'ib' q' tribuat. de q' Jsa. iij. Rapina paup'is in domo v'ra: q're attarit' populu meu. et facies paup'ez comoliet' die dñs